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PRESENTACION DE UNA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA DEL PROCESO
SINGULAR DEL BANCO AGRARIO S.A, CONTRA:ALBA ISMERIS MARIA PALMERA
BELENO - RAD 0877040890012017-00035-00
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Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlantico - Suan <j01prmpalsuan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (380 KB)
RELI. 2017 - 00035 (SUAN).pdf;

SENORES:
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE SUAN, ATLANTICO.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO  ; ISMERIS MARIA PALMERA BELENO

ASUNTO :ENVIO UNA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.
RADICADO : 0877040890012017-00035-00

En archivo adjunto le envio UNA liquidacion de crédito ACTUALIZADA del Demandado ISMERIS MARIA
PALMERA BELENO - RAD 0877040890012017-00035-00.., para su incorporacion al expediente y en
consecuencia les solicito se sirvase darle el tramite de Ley y se ordene la Aprobacion de la Liquidacion de
Crédito ACTUALIZADA.

Lo anterior en armonia a lo indicado en el Decreto Legislativo 806 del 2020 Ratificado por
la Ley 2213 de 2022.

Sirvase darle el trdmite de ley que corresponde.
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
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Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Seifor:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUAN ATLANTICO.
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA §.A.
CONTRA : ISMERIS MARIA PALMERA BELENO.

RADICACION :2017 - 00035 - 00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania
No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional
No. 67.056 C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S. A. Seglin poder otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de
Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de Bogota D.C., quien me
ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion DEMANDA EJECUTIVA
SINGULAR contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la
correspondiente actualizacién de liquidacidon del crédito dentro de la oportunidad legal a
saber:

Capital contenido en el Pagare N° 016266100003861 $ 8.000.000.00
Liquidaciéon aprobada mediante auto de fecha 13/07/2022 $21.911.447.50
LIQUIDACION ACTUAL:

Intereses moratorios desde el 07/12/2021 hasta la fecha de

reliquidacién del crédito 01/08/2023 (603 dias) $ 4.213.641.84
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $26.125.089.34
Atentamente,

M ana

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Carrera 14 # 22-40, Barrio San José, Magangueé — Bolivar. Cel. 3106353677 — 3106156553
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VIGENCIA

DESDE

1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
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1-nov-22
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1-ene-23
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1-mar-23
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1-may-23
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HASTA

31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
31-may-23
30-jun-23
31-jul-23
31-ago-23

Brio. Cte.

T. Efectiva

17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%
19,71%
20,04%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
30,84%
31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%

TOTAL

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Maxima
Autorizada

Nominal
Mensual

1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,21%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
3,22%
3,27%
3,17%
3,12%
3,09%
3,03%

LIQUIDACION DE CREDITO

TASA

FINAL

1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,21%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
3,22%
3,27%
3,17%
3,12%
3,09%
3,03%

LIQUIDACION DEL CREDITO

Total Intereses

CAPITAL DiAS
8.000.000,00
8.000.000,00 25
8.000.000,00 31
8.000.000,00 28
8.000.000,00 31
8.000.000,00 30
8.000.000,00 31
8.000.000,00 30
8.000.000,00 31
8.000.000,00 31
8.000.000,00 30
8.000.000,00 31
8.000.000,00 30
8.000.000,00 31
8.000.000,00 31
8.000.000,00 28
8.000.000,00 31
8.000.000,00 30
8.000.000,00 31
8.000.000,00 30
8.000.000,00 31
8.000.000,00 1

603

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

: CAPITAL + INTERESES

Qa4dluuv uc
Saldo Intereses Capital mas|
pmemennnn
INTERESES
0,00 0,00
0,00 0,007 8.000.000,00
130.493,22" 130.493,22"  8.130.493,22
163.479,58" 163.479,58"  8.163.479,58
152.458,07" 282.951,29"  8.282.951,29
170.198,03" 333.677,617  8.333.677,61
169.328,59 " 452.279,88"7  8.452.279,88
180.370,42" 514.048,047  8.514.048,04
177.150,03" 629.429,91"  8.629.429,91
193.059,64 " 707.107,68"  8.707.107,68
200.478,60 " 829.908,51"  8.829.908,51
203.857,22" 010.964,90"  8.910.964,90
219.300,477  1.049.208,987  9.049.208,98
220.947,28"  1.131.912,18"7  9.131.912,18
242425567  1.291.634,53"  9.291.634,53
251.396,15"  1.383.308,33"  9.383.308,33
236.005,697 1.527.640,237  9.527.640,23
266.120,057  1.649.428,38"  9.649.428,38
261.407,017  1.789.047,24"  9.780.047,24
261.952,16" 1.911.380,53"  9.911.380,53
249.874,747  2.038.921,987  10.038.921,98
255.251,36"  2.166.631,89"  10.166.631,89
8.087,97"  2.047.009,95"  10.047.009,95
4.213.641,84" 0,00  8.000.000,00
0,00
4.213.641,84
$4.213.641,84
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